多賀城市からのお知らせ

送付枚数(送り状含む) ２枚

災害時相互援助に関する
協定締結式

平成２５年６月２１日
多賀城市総務部地域コミュニティ課

広報広聴係
TEL368-1141内線255

 このことについて、災害時に物的支援や人的支援を迅速に行えるよ
う災害時相互援助に関する協定を締結します。
 なお、協定締結式については、下記のとおりです。
 取材方よろしくお願いします。

記

 日  時：平成２５年６月２５日（火） 午前１１時から

会  場：多賀城市役所３階 第２委員会室

締結する自治体：山形県酒田市

 ※詳しくは別紙をご覧ください。

         ■このことについての問い合わせは・・・・
総務部交通防災課消防防災係

TEL３６８－１１４１ 内線２７３～２７５

災害時相互援助に関する協定締結式

                   日 時  平成 25 年 6 月 25 日(火)

午前 11 時 00 分から

                   場 所  第２委員会室

次   第

1 開 式

2 経過報告

3 協定書 調印式

4 あいさつ

   多賀城市長       菊 地  健 次 郎

山形県

   酒田市長        本 間 正 巳  様

5 記念撮影

6  閉 式